
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 317/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Γενικής 
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών «2024 : Περιφερειακό έτος οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας», 
προϋπολογισμός 30.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18-4-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/115764/2234/12-4-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  317: Εισηγούμενη δέκατο τέταρτο θέμα ημερησίας διάταξης  η Γενική Διεύθυνση Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. πρωτ:108920/297/08-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 

Η Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφέρειας  Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
έχοντας υπόψη :  
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) και ιδιαίτερα του άρθρου 176 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», του τομέα Ε του άρθρου 186 «Αρμοδιότητες 
Περιφερειών» και της παρ. 1 στ) του άρθρου 159 «Αρμοδιότητες του Περιφερειάρχη» σύμφωνα με 
την οποία ο περιφερειάρχης : «στ) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των 
εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που 
εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την 
άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν 
αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην 
τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την 
οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 
προϋπολογισμού.» 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 
237Α΄/ 27.12.2010) και ιδιαίτερα τα άρθρα 23 και 24 αυτού  
3. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ



5. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και  ειδικότερα την παρ. 19 του άρθρου 5 αυτού σύμφωνα με την οποία : 
«19. Στις περιφέρειες, ως «αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 
του ν.  4412/2016 (Α΄147) για ποσά έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο 
περιφερειάρχης.» 
6. Την υπ’ αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την υπ’ αριθμ. 148/15-11-2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2024» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την όμοια υπ’ αριθμ. 
66/03-04-2024 απόφαση «Έγκριση της 2ης Τροποποίησης του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2024 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.» 
8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 291790/548/29-09-2022 Εσωτερική Εγκύκλιο 5 της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «Διευκρινήσεις σχετικά με τις δαπάνες διοργάνωσης – 
συνδιοργάνωσης πολιτιστικών, αθλητικών εκδηλώσεων και συνεδρίων»  
9. Το γεγονός ότι η δράση έχει Κ.Δ. : 240002019, φορέα υλοποίησης τη Γενική Διεύθυνση 
Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις, πηγή 
χρηματοδότησης : ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 66/2024 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
10. Την ανάγκη βελτίωσης της ασφάλειας κυκλοφορίας πολιτών στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης 
11. Τα παρακάτω συμπληρωματικά – πληροφοριακά στοιχεία της δράσης :  
 
Σκοπός της δράσης είναι η συστηματική υλοποίηση μίας σειράς επιμέρους δράσεων που μπορούν να 
συμβάλλουν στην επίτευξη των στόχων του Εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου Οδικής Ασφάλειας Ελλάδα 
2030 στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και στην ενεργοποίηση – ευαισθητοποίηση 
φορέων, επιχειρήσεων, πολιτών και ιδιαίτερα μαθητών σε θέματα οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας. 
 
Στόχος της δράσης είναι η ενεργοποίηση – ευαισθητοποίηση φορέων, επιχειρήσεων, πολιτών και 
ιδιαίτερα μαθητών σε θέματα οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας, με την καθιέρωση του έτους 2024 
ως περιφερειακού έτους οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας. 
 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης : αφορά στο σύνολο της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης. 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : Απρίλιος 2024 έως Οκτώβριος 2024.   
 
Σκοπιμότητα – αναγκαιότητα υλοποίησης προτεινόμενης δράσης : Η δράση κρίνεται σκόπιμη και 
αναγκαία καθώς μπορεί να συμβάλλει στη βελτίωση του επιπέδου ασφάλειας κυκλοφορίας των 
πολιτών στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και στην ενεργοποίηση και 
ευαισθητοποίηση της τοπικής κοινωνίας και ιδιαίτερα μαθητών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε 
θέματα οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας. 
 
Αναμενόμενα αποτελέσματα - Οφέλη : 
 

• Συμβολή στην επίτευξη των στόχων του Εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου Οδικής Ασφάλειας 
Ελλάδα 2030 στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (μείωση των νεκρών και σοβαρά 
τραυματιών από τροχαία ατυχήματα κατά 50% τη δεκαετία 2021-2030) 
 

• Συμβολή στη βελτίωση του επιπέδου ασφάλειας κυκλοφορίας των πολιτών στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
 

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ



• Καλλιέργεια εμπιστοσύνης του πολίτη προς τις υπηρεσίες της Περιφέρειας – Βελτίωση του 
κύρους και της αξιοπιστίας αυτής   
 

• Βελτίωση / αναβάθμιση του τρόπου λειτουργίας και επικοινωνίας της Περιφέρειας με τους 
πολίτες  
 

• Ενεργοποίηση και ευαισθητοποίηση της τοπικής κοινωνίας και ιδιαίτερα μαθητών 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέματα οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας 
 
Ωφελούμενοι : Το σύνολο των κατοίκων – πολιτών και ιδιαίτερα μαθητών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης – επαγγελματιών – επιχειρήσεων – επισκεπτών της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
 
Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2024  
 
Φορέας υλοποίησης: Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (και δια 
των Υπηρεσιών της)  
 
Χρηματοδότηση : ΚΑΕ 0071.9899.0002 
 
Κωδικός Δράσης : 240002019 
 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV :  
92110000-5 Υπηρεσίες παραγωγής κινηματογραφικών ταινιών και βιντεοταινιών και σχετικές 
υπηρεσίες (προϋπολογισμός 5.000,00 ευρώ)  
79341400-0 Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας (προϋπολογισμός 10.000,00 ευρώ) 
79952000-2 Υπηρεσίες εκδηλώσεων (προϋπολογισμός 15.000,00 ευρώ)  
 
Τρόπος εκτέλεσης της δράσης : Εφαρμογή διαδικασίας σύναψης δημόσιων συμβάσεων – απευθείας 
ανάθεση - σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα 
του άρθρου 118. Κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας, για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της. Το τελικό κόστος αυτής θα 
προκύψει αφού προηγηθούν οι σχετικές προβλεπόμενες επιμέρους διαδικασίες ανάθεσης 
(πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικονομικό φορέα, λήψη προσφοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης κ.ά.). 
 
Περιγραφή δράσης – επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής :  
 
Η δράση περιλαμβάνει τις ακόλουθες επιμέρους δράσεις – ενέργειες :  
 
1) Συγκέντρωση υφιστάμενου έντυπου ή / και οπτικοακουστικού υλικού και σχεδιασμός και 
παραγωγή νέου υλικού με έμφαση στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. Στο πλαίσιο της δράσης αυτής 
μπορούν να γίνουν τα ακόλουθα :  
 
α) συγκέντρωση υφιστάμενου έντυπου ή / και οπτικοακουστικού υλικού π.χ. από Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών, Ελληνική Αστυνομία ή άλλους φορείς  
 
β) σχεδιασμός και παραγωγή νέου υλικού με έμφαση στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. :  
- βίντεο – ντοκιμαντέρ διάρκειας έως 10 λεπτά, 
- τηλεοπτικού σποτ διάρκειας έως 45 δευτερόλεπτα  
- αφίσας  
- μπάνερ  
- τρίπτυχου εντύπου ενημέρωσης  

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ



- κ.ά. όπως θα προσδιοριστεί σε επόμενο στάδιο (στο πλαίσιο υποβολής προσφοράς από οικονομικό 
φορέα) 
 
2) Σχεδιασμός, οργάνωση και υλοποίηση εκστρατείας ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης 
πολιτών και ιδιαίτερα μαθητών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέματα οδικής κυκλοφορίας και 
ασφάλειας. Στο πλαίσιο αυτής της δράσης προβλέπονται :  
α) ενημερωτικές εκδηλώσεις  
β) σεμινάρια – εργαστήρια - επιδείξεις  
γ) επισκέψεις σχολείων 
δ) διαδικτυακή διάχυση του ενημερωτικού υλικού (είτε μέσα από social media, είτε μέσω Google Ads) 
ώστε να καλύψει καλύτερα τα νεανικά κοινά 
κ.ά. σύμφωνα με το πρόγραμμα εκστρατείας που θα καταρτισθεί 
 
3) Ενεργοποίηση εθελοντών και ευαισθητοποίηση της τοπικής κοινωνίας σε θέματα οδικής 
κυκλοφορίας και ασφάλειας. Στο πλαίσιο της δράσης αυτής μπορούν να γίνουν τα ακόλουθα :   
α) ομαδική συμμετοχή σε αγώνα δρόμου με προώθηση μηνύματος για την οδική ασφάλεια σε 
ειδικά μπλουζάκια  
β) σχεδιασμός - οργάνωση - διενέργεια διαγωνισμού σε θέματα οδικής κυκλοφορίας και 
ασφάλειας, σε τρεις (3) κατηγορίες, με έπαθλο για τους νικητές εννέα (9) ποδήλατα που θα 
απονεμηθούν κατά την τελετή βράβευσης.   
 
4) Οργάνωση συνάντησης εργασίας – εργαστηρίου στην Κομοτηνή με θέμα «Βελτίωση 
συνεργασίας Περιφερειών της χώρας σε θέματα Μεταφορών και Επικοινωνιών» π.χ. σε θέματα 
οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας, εξετάσεων οδηγών, ψηφιακών υπηρεσιών κ.ά., με τη φιλοξενία 
(μετακίνηση, διαμονή, διατροφή) έως 20 εκπροσώπων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και των Περιφερειών, επιπέδου Γενικών Διευθυντών ή Διευθυντών ή ανώτερου, στην περιοχή. 
 
Ανάλυση Προϋπολογισμού :  
 
α/α Επιμέρους ενέργεια – δαπάνη  Ποσότητα  Τιμή μονάδας  

(με Φ.Π.Α.)  
Συνολικό 
κόστος  
(με Φ.Π.Α.)   

1. Ενημερωτικό υλικό : 
  
α) συγκέντρωση υφιστάμενου έντυπου ή / 
και οπτικοακουστικού υλικού π.χ. από 
Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, 
Ελληνική Αστυνομία ή άλλους φορείς  
 
β) σχεδιασμός και παραγωγή νέου υλικού 
με έμφαση στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. :  
- βίντεο – ντοκιμαντέρ διάρκειας έως 10 
λεπτά, 
 
- τηλεοπτικού σποτ διάρκειας έως 45 
δευτερόλεπτα  
 
- αφίσας  
 
- μπάνερ  
 
- τρίπτυχου εντύπου ενημέρωσης 
 
- κ.ά. όπως θα προσδιοριστεί σε επόμενο 
στάδιο (στο πλαίσιο υποβολής προσφοράς 
από οικονομικό φορέα) 

 
 
 

Υλικό άλλων φορέων  
 
 
 
 
 
 
 

Ένα (1) βίντεο– 
ντοκιμαντέρ 

 
Ένα (1) τηλεοπτικό 

σποτ   
 

Αφίσα  
 

Μπάνερ 
 

 Τρίπτυχο έντυπο 
 
 

Λοιπό υλικό 
 

 
 
 
 

500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ



2. 
 

Εκστρατεία ενημέρωσης και 
ευαισθητοποίησης πολιτών και ιδιαίτερα 
μαθητών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε 
θέματα οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας 
:   
 
α) ενημερωτικές εκδηλώσεις  
 
β) σεμινάρια – εργαστήρια - επιδείξεις  
 
γ) επισκέψεις σχολείων 
 
δ) διαδικτυακή διάχυση του ενημερωτικού 
υλικού (είτε μέσα από social media, είτε 
μέσω Google Ads) ώστε να καλύψει 
καλύτερα τα νεανικά κοινά 
 
κ.ά. σύμφωνα με το πρόγραμμα 
εκστρατείας που θα καταρτισθεί 

Μία (1) εκστρατεία 
ενημέρωσης – 

ευαισθητοποίησης με 
εκδηλώσεις,  
σεμινάρια – 

εργαστήρια – 
επιδείξεις, επισκέψεις 

σχολείων κ.ά. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ένα (1) πρόγραμμα 
εκστρατείας 

 
 
 

 
 
 
 

10.000,00 

 
 
 

 
 
 
 

10.000,00 

3. Ενεργοποίηση εθελοντών και 
ευαισθητοποίηση της τοπικής 
κοινωνίας σε θέματα οδικής κυκλοφορίας 
και ασφάλειας :  
 
α) ομαδική συμμετοχή σε αγώνα δρόμου 
με προώθηση μηνύματος για την οδική 
ασφάλεια σε ειδικά μπλουζάκια 
 
β) σχεδιασμός - οργάνωση - διενέργεια 
διαγωνισμού σε θέματα οδικής 
κυκλοφορίας και ασφάλειας, σε τρεις (3) 
κατηγορίες, με έπαθλο για τους νικητές 
εννέα (9) ποδήλατα που θα απονεμηθούν 
κατά την τελετή βράβευσης   

 
 
 
 
 

Μία (1) ομαδική 
συμμετοχή σε ένα (1) 

αγώνα δρόμου  
 
 
 

Ένας (1) διαγωνισμός   
 

 
 

 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

10.000,00 

4. Οργάνωση συνάντησης εργασίας – 
εργαστηρίου στην Κομοτηνή με θέμα 
«Βελτίωση συνεργασίας Περιφερειών 
της χώρας σε θέματα Μεταφορών και 
Επικοινωνιών» π.χ. σε θέματα οδικής 
κυκλοφορίας και ασφάλειας, εξετάσεων 
οδηγών, ψηφιακών υπηρεσιών κ.ά., με τη 
φιλοξενία (μετακίνηση, διαμονή, διατροφή) 
έως 20 εκπροσώπων του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών και των 
Περιφερειών, επιπέδου Γενικών 
Διευθυντών ή Διευθυντών ή ανώτερου, 
στην περιοχή 

 
 
 

Μία (1)  
Συνάντηση εργασίας 

– εργαστήριο 
 

 
 
 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 
 

5.000,00 

 Σύνολο    30.000,00 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση  εξειδίκευσης υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών «2024 : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ ΟΔΙΚΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» (Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2024, Κωδικός δράσης 
240002019, ΚΑΕ 9899, Πηγή χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, Προϋπολογισμός 30.000,00 ευρώ 
με Φ.Π.Α.)» όπως παρουσιάστηκε παραπάνω. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ



ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση   της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών «2024 : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ ΟΔΙΚΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» (Ετήσιο 
Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2024, Κωδικός δράσης 240002019, ΚΑΕ 9899, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, Προϋπολογισμός 30.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α.)» όπως 
παρουσιάστηκε παραπάνω. 
Παρών δήλωσαν  τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής  Δελησταμάτης Βασίλειος ,Κωνσταντίνος 
Κουρτίδης και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  317/2024. 
 

 

 

 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 63ΨΟ7ΛΒ-ΡΙΕ


		2024-04-26T09:53:45+0300
	Athens




